[２]

 eq \o\ad(報告書,　　　　　　　　)
――――シンポジウム・セミナー等関係 ――――

平成　　年　　月　　日

公益財団法人  電気通信普及財団
     理事長  中　山　　進　　殿
	団体名

	代表者名

	印

	所在地
	（〒　　　　　）

	連絡責任者職
	氏名

	電話

電気通信普及財団の平成　　年度の援助による事業を、下記のとおり実施しましたので、

報告します。

記

事業の名称

	事業実施概要
	実施手順・成果等を具体的に記入して下さい。

スペース不足のときは紙を追加してください。

	電気通信普及財団援助金額

	円

	援助金の使途内訳

	 eq \o\ad(項目,　　　　　)
	 eq \o\ad(支払先,　　　　　)
	 eq \o\ad(単価×数,　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　)
(百万)  　　 (千)　　　　円

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　)

	電気通信普及財団援助金の使途について、上記のとおり相違ありません。

	平成　　年　　月　　日
	団体名

	代表者名

	印

＜参考＞　この事業に関する経費総額 -----　　　　　　　　　　円
（注）領収書の保管

領収書等の会計証拠書類は、整理し保管してください。提示或いは提出して頂くことがあります。
1
3